
Zarządzenie Nr 0050.70.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 09 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie uchwały Nr XXLVI/105/2017 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łęczyce na 2018r.,

Wójt Gminy Łęczyce zarządza, co następuje:

§1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę:
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
Plan dochodów po zmianach wynosi:
w tym:

- dochody bieżące 56.892.746,32 zł
-dochody majątkowe 5.810.728,00zł

Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę :
Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę:

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
Plan wydatków po zmianach wynosi:
w tym:

- wydatki bieżące 52.610.227,32 zł
- wydatki majątkowe 10.775.917,00 zł

40.888,00 zł

62.703.474,32 zł

30.970,00 zł 
71.858,00 zł

63.386.144,32 zł

§2.
Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 18.771.807,32 zł
2. Plan wydatków po zmianach wynosi 18.638.462,32 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§3.
Zmienia się załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.65.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 
30 lipca 2018r. „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych w 2018.”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

GMINY YCE

Ibrodt



4

Uzasadnienie do zarzqdzenia Nr 0050.70.2018 z dnia 09 sierpnia 2018 r.

DOCHODY:

1. Na podstawie pisma KBW Delegatura Słupsk DSŁ-3112-18/2018 zwiększono plan 
dochodów i wydatków oraz plan finansowy zadań z zakresu administracji rzqdowej zleconych 
gminie w rozdziale 75109 o kwotę 40.888 zł z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów samorzgdowych.

WYDATKI:

Po analizie budżetu dokonano zmiany w planie wydatków w niżej podanych rozdziałach:

-70005 przesunięto środki finansowe z planu zakup usług remontowych do planu różne opłaty i 
składki kwotę 2.000 zł,
- 75023 przesunięto kwotę 671 zł z planu składka na PFRON do planu umowy zlecenia,
- 92109 W zadaniu 1.1.2.12 „Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu" przeniesiono 
kwotę 28.299 zł z środków gminnych (9) do środków budżetowych UE (7) (urealnienie kosztów 
zadania).

Powyższych zmian dokonano w załącznikach Nr 1 - Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

GMINj YCE



Zmiana uchwały budżetowej na rok 2018- DOCHODY Załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Wójta Gminy Łęczyce

DOCHODY Nr 0050.70.2018 z dnia 09.08.2018
Strona: 1 z 1

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA 
( + )

PLAN PO
ZMIANIE

Plan przed zmianą: 62 662 586,32

Plan po zmianie: 0,00 40 888,00 62 703 474,32
z tego:

Dochody bieżące 56 851 858,32 0,00 40 888,00 56 892 746,32
Dochody majątkowe 5 810 728,00 0,00 0,00 5 810 728,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ SĄDOWNICTWA

4 927,00 0,00 40 888,00 45 815,00

Dochody bieżące 4 927,00 0,00 40 888,00 45 815,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I
SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 
BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIASTA ORAZ

2 687,00 0,00 40 888,00 43 575,00

Dochody bieżące 2 687,00 0,00 40 888,00 43 575,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizac. zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 687,00 0,00 40 888,00 43 575,00

RAZEM: 62 662 586,32 0,00 40 888,00 62 703 474,32
Koniec wydruku

wó 
gminy

Piotr

,YCE

MMMMMM
©GRA VIS BUDZET-SQL



Dochody zadań z zakresu administracji rządowej l.econych gminie
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.70.2018 Wójta Gminy Łęczyce z dnia 09 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

227 820,32 0,00 227 820,32

750 Administracja publiczna 85 800,00 0,00 85 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 85 800,00 0,00 85 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 800,00 0,00 1 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 000,00 0,00 84 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 4 927,00 40 888,00 45 815,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 240,00 0,00 2 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 40 888,00 43 575,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 687,00 40 888,00 43 575,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

159 883,00 0,00 159 883,00

852 Pomoc społeczna 123 740,00 0,00 123 740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 875,00 0,00 2 875,00



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze f 865,00 0,00 66 865,00

0830 Wpływy z usług 2 295,00 0,00 2 295,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 570,00 0,00 64 570,00

855 Rodzina 18 128 749,00 0,00 18 128 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 387 498,00 0,00 7 387 498,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 450,00 0,00 71 450,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 800,00 0,00 12 800,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z fundusu
alimentacyjnego

45 000,00 0,00 45 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 0,00 341 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

341 000,00 0,00 341 000,00

Razem: 18 730 919,32 40 888,00 18 771 807,32



Wydatki zadań z zakresu administracji rządowej z.-conych gminie
Str. 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 227 820,32 0,00 227 820,32

01095 Pozostała działalność 227 820,32 0,00 227 820,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 0,00 205,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 0,00 29,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 032,47 0,00 1 032,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 223 353,25 0,00 223 353,25

750 Administracja publiczna 84 000,00 0,00 84 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 84 000,00 0,00 84 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 264,00 0,00 70 264,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 015,00 0,00 12 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 721,00 0,00 1 721,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa 4 927,00 40 888,00 45 815,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 240,00 0,00 2 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 320,00 0,00 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,00 0,00 46,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 874,00 0,00 1 874,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

2 687,00 40 888,00 43 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 20 777,00 23 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11 011,00 11 011,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 600,00 8 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 159 883,00 0,00 159 883,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 159 883,00 0,00 159 883,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 0,00 1 583,00



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek f , 300,00 0,00 158 300,00

852 Pomoc społeczna 121 445,00 0,00 121 445,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

54 000,00 0,00 54 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 54 000,00 0,00 54 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 875,00 0,00 2 875,00

3110 Świadczenia społeczne 2 819,00 0,00 2 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 43,00

4300 Zakup usług pozostałych 13,00 0,00 13,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 64 570,00 0,00 64 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 570,00 0,00 64 570,00

855 Rodzina 17 999 499,00 0,00 17 999 499,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 400 000,00 0,00 10 400 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 060,00 0,00 1 060,00

3110 Świadczenia społeczne 10 216 452,00 0,00 10 216 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 288,00 0,00 114 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 0,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 543,00 0,00 16 543,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 354,00 0,00 2 354,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,00 0,00 8 954,00

4260 Zakup energii 1 608,00 0,00 1 608,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00 0,00 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 407,00 0,00 7 407,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 0,00 700,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe 14 545,00 0,00 14 545,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 949,00 0,00 3 949,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 700,00 0,00 1 700,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

7 258 248,00 0,00 7 258 248,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń f 580,00 0,00 1 580,00

3110 Świadczenia społeczne 6 519 821,00 0,00 6 519 821,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 335,00 0,00 148 335,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 081,00 0,00 10 081,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 533 408,00 0,00 533 408,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 583,00 0,00 3 583,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 0,00 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 754,00 0,00 8 754,00

4260 Zakup energii 1 750,00 0,00 1 750,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 540,00 0,00 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 980,00 0,00 7 980,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

11 470,00 0,00 11 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 100,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 446,00 0,00 4 446,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 100,00 0,00 2 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 251,00 0,00 251,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251,00 0,00 251,00

85504 Wspieranie rodziny 341 000,00 0,00 341 000,00

3110 Świadczenia społeczne 323 100,00 0,00 323 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00 0,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 067,00 0,00 2 067,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 294,00 0,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 082,00 0,00 3 082,00

4410 Podróże służbowe krajowe 68,00 0,00 68,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 389,00 0,00 389,00

Razem: 18 597 574,321 40 888,00 18 638 462,32

GMINY ŁĘc

Piotr WittEr
-M

5Vce



® ©
Załącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.70.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 09 sierpnia 2018 r.

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych w 2018r.

Lp
Nazwa

Projektu
Prog
ram

Klasyf. 
(dział / 
rozdz.)

Całkowita
wartość
projektu

Okres
realizacji

Jednostka
realizująca
zadanie

Środki
Gminy

Środki 
pochodzą
ce z innych

źródeł

Środki UE
OGÓŁEM

2018 rok

1.
Estetyzacja centrum w m. Bożepole Wielkie - zakres
Nr 3 - remont ul. Szkolnej wraz z chodnikiem

600/
60095/

60
417.000,00 2017-2018

Gmina 210.000,00 190.000,00 400.000,00

2.

„Rzeka Łeba- Uwolnij Energię Natury" - projekty i 
budowa przystani kajakowych oraz przenosek w m- 
ciach Paraszyno, Bożepole Małe, Bożepole Wielkie, 
Wielistowo i Łęczyce w ramach przedsięwzięcia stra
tegicznego „Pomorskie Szlaki Kajakowe"

RPO WP
2014-
2020

630/
63095/

01
1.205.308,00 2016-2017

Gmina

61.915,00
(majątkowe)

11.770,00
(bieżące)

0,00

350.851,00
(majątkowe)

66.694,00
(bieżące)

412.766,00
(majątkowe)

78.464,00

(bieżące)

3.

Bezpieczny Powiat - zakup specjalistycznego 
wyposażenia celem zwalczania klęsk żywiołowych 
dla jednostek organizacyjnych w pow. wejherowskim

RPO WP
2014-
2020

754/
75412/

30
341.925,00 2017-2018

Gmina

54.189,00
(majątkowe)

1.028,00
(bieżące)

0,00

227.472,00
(majątkowe)

5.823,00
(bieżące)

281.661,00
(majątkowe)

6.851,00
(bieżące)



• IZałącznik Nr 4
do zarządzenia Nr 0050.70.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 

z dnia 09 sierpnia 2018 r.

Załącznik Nr 6
do uchwały Nr XLVI/105/2017 r. 
Rady Gminy Łęczyce 
z dnia 18 grudnia 2017 r.

4.

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w ramach działalności MOF Lębork: ZS Łęczyce i
Bożepole W, ZKiW oraz budynek po Gimnazjum w 
Strzebielinie 0.
(Efektywność energetyczna w ramach RPO WP)

RPO WP
2014-
2020

801/
80101 6.149.165,00 2015-2018

Gmina

530.530,00
(majątkowe)

7.125,00
(bieżące)

0,00

1.287.435,00
(majątkowe)

40.375,00
(bieżące)

1.817.965,00
(majątkowe)

47.500,00
(bieżące)

5. Projekt i przebudowa Świetlicy Wiejskiej w Dzięcielcu

PROW
LGD
Kaszubska
Droga
2014-
2020

921/
92109/

06
480.000,00 2013-2018

Gmina 180.690,00 314.634,00 495.324,00

6. Aktywne Łęczyce- droga do pewnego zatrudnienia
PROW
2014-
2020

853/
85395 171.766,00 2017-2018

OPS 0,00 85.883,00
(bieżące)

85.883,00
(bieżące)

Razem X X 1.037.324,00
19.923,00 0,00 2.370.392,00

198.775,00
3.407.716,00

218.698,00


